
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
3. dubna 2023 

 (zápis zpracován ke dni – 25. dubna 2023) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Kočovský J.; Rosenbaumová J.; 

Pospíšil Z.; Martin Racek;  

Omluveni:  Dvořák J.;  

Kontrolní komise: Bíro J.; 

Ostatní (Hosté): Jiras S. - správce;  

 

1. Kontrola úkolů: 

 

Všichni: 

o kontrola výběru příspěvků na I. pololetí roku 2023 – splněno,  

o návrh delegátů, zpracování zprávy o činnosti na VH TJ – termín do 25. dubna 2023, 

o zpracování rozpočtů jednotlivých středisek – fotbal - splněno, volejbal - splněno, 

SPV - nesplněno – nový termín do 25. dubna 2023. 

 

2. Body jednání: 

 

 Tesko objekt: 

o výměna osvětlení a elektroinstalace: 

 předpokládaný termín pro dokončení 25. dubna 2023, 

 napojení spotřebičů a rozvodů do nového rozvaděče,  

 výměna a odstranění nefunkčních kabelů na chodbě budovy,  

 provádění kontroly rozvodů v Klubu sportovců a následně případná 

výměna rozvodů a instalace nového jištění, 

 osazení panikového světla na chodbu (2 ks), 

 kontrola rozvodů pod podhledem v zádveří u Klubů sportovců, 

 vypracování nového schéma rozvodů a jištění, 

 následné provedení revizí stávajících elektrorozvodů a  revize nově 

instalovaných rozvodů, revize elektrospotřebičů a revize kotelny (provede 

revizní technik), 

o místnost pro úklid: 

 úklid místnosti a vyklizení stavebního i sanitárního vybavení/odpadu  

 nefunkční jeden ohřívač TV,  

o elektrická energie: 

 dne 8. března 2023 doručena nabídka firmy E.ON, nabídka nebyla přijata, 

 provedení průzkumu trhu před další nabídkou E.Onu, 

o revize:  

 elektro – termín 05/2023,  

 elektrokotelny – termín 05/2023, 

 elektrospotřebiče – termín 05/2024,  

 hromosvod – termín 2024, 

 BOZP - termín 9. května 2023. 

 

o Klub sportovců: 

 uskladnění soukromého majetku, 

 požadavek na odpojení pevného připojení internetu (kabel). 

 



 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 Antukové kurty: 

o 31. března 2023 dokončeny práce na přípravě podkladu pro provedení finální 

antukové vrstvy (provedeno formou subdodavatele – firma Sebera),  

o provedena instalace odvodňovacího systému a instalace vsakovací jímky,  

o provedena instalace zavlažovacího systému,  

o kontrolní dny za účasti zástupce realizační firmy a technického dozoru investora, 

o 26. dubna 2023 - předání díla, 

o 2. května 2023 - slavnostní otevření kurtu.  

 

 

 

 

 

OBRÁZEK Č. 1 – FINÁLNÍ ÚPRAVY 

OBRÁZEK Č. 2 – INSTALACE ANTUKY 

 

 

 Pozemky kolem objektu tesko a hřiště: 

o řešení možného odkupu pozemků před objektem tesko, 

o plánované provedení oplocení pozemku na západní straně antukových kurtů, 

o požadavek na odstranění suchého stromu, 

o požadavek na odstranění nepořádku kolem zásobovací nádrže pro závlahu 

fotbalového hřiště i antukových kurtů, 

o objednána kabina TOI TOI pro potřeby oddílu volejbalu na antukové kurty. 

 

 Pronájmy: 

o na venkovním hřišti ZŠ genpor. Peřiny provedena výměna a oprava venkovního 

osvětlení za LED svítidla. 

 

 Členská základna + příspěvky: 

o oddílové příspěvky na I. pololetí 2023,  

o od 1. června 2023 zahájení další části programu „Aktivní město“ program Prahy 17 

(období 1. června 2023 – až 31. prosince 2024) – alokovaná částka 2 mil. Kč. 

 

 Účetnictví: 

o zpracován rozpočet oddílu volejbalu, 

o zpracován rozpočet oddílu fotbalu. 

 

 Granty a dotace: 

2022: 

o Grant MHMP na rok 2022: 

 Program II. Investice – antukové kurty: -  

 přidělena dotace MHMP ve výši 2 170 tis. Kč, 

 dofinancování revitalizace antukových kurtů MČ P17 ve výši 

784 710,77 Kč 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 dodavatel GEDOST s.r.o., subdodávka Sebera, 

 zahájení stavby 02/2023, 

 předání stavby 26. dubna 2023, 

 slavnostní otevření kurtů 2. května 2023. 

 

2023: 

o Grant NSA – Můj klub 2023 

 požadavek na 549 300 Kč: 

o Grant NSA – Pohyb a zdraví 2023 

 požadavek na 54 000 Kč: 

o Grant MHMP: 

 Opatření III. Provoz sportovního zařízení: 

 požádáno: 1 083 600 Kč 

 Opatření V. Sport pro všechny: 

 projekt: 623 800 Kč 

 požádáno: 250 tis. Kč (maximum) 

 spoluúčast: 373 800 Kč 

 Opatření VII. Stroje a sportovní potřeby: 

 projekt: 115 996 Kč 

 požádáno: 92 795 Kč 

 spoluúčast: 23 201Kč 

 na starost L. Malinkovičová. 

 

o Granty MČP17: 

 dne 27. března 2023 schválilo zastupitelstvo zásady pro poskytování dotací, 

 dne 29. března 2023 je vyvěšeno znění Zásad na úřední desku s termínem 

podání od 3. dubna do 30. dubna 2023, 

 zpracována právní analýza ohledně porušení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech, 

 žádat může pouze spolek anebo odbor, nemůže žádat oddíl, 

 do termínu zpracování zprávy zpracovány žádosti: 

 SPV - 10 žádostí - požadováno: 350 tis Kč, 

 Fotbal - 6 žádosti - požadováno: 182 000 Kč, 

 Volejbal - 9 žádostí - požadováno 154 400 Kč 

 žádosti budou odeslány DS na MČ P17 do 30. dubna 2023. 

 

 VH TJ Sokol Řepy: 

 termín – 25. dubna 2023. 

 

 Ostatní: 

 15. dubna 2023 se uskutečnil ples volejbalistů v Sokolovně, 

 v roce 2024 – oslava 100 let oddílu fotbalu  

 

Nové úkoly: 

 

Všichni: 

o návrh delegátů, zpracování zprávy o činnosti na VH TJ, 

o zpracování rozpočtů odboru SPV. 

 

Další schůze výboru:     9. května 2023, sekretariát od 20:00 hod. 


